57.578/2017, Portaria SF 35/2003 e o Comunicado SF/SUPOM/
CGO de ABRIL/2020 (SEI 028436842), AUTORIZO, observadas 
as formalidades legais e cautelas de estilo, a emissão da Nota 
de Empenho e de Liquidação e Pagamento, para atender despe-
sas com Auxílio Transporte em pecúnia, no valor total de R$ 
66.563,30 (sessenta e seis mil quinhentos e sessenta e três re-
ais e trinta centavos), correspondente ao mês de ABRIL/2020, 
para os servidores da Secretaria Municipal de Cultura, Código 

do Credor / CNPJ nº 00.051.435/0000-00, que onerará as dota-
ções orçamentárias:

- 25.10.13.122.3024.2.100.3.3.90.49.00.00.01.02, R$